
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ТИХОРЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ЗР- я^л^
г. Тихорецк

№ ЯЗ

О закреплении учебных групп за преподавателями

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании устава МБУДО ДХШ 
г.Тихорецка МО Тихорецкий район и решения педагогического совета 
от 30.08.2024 г. протокол № 1,приказываю:

1 . Закрепить учебные группы за педагогическими работниками на 2024- 
2025 учебный год (списочный состав групп - Приложение № 1):

№ 
п/п Ф.И.О. Должность

Класс, группа

Общеразвивающая 
программа «ИЗО»

Предпрофессиональная 
программа «Живопись»

1 Кутяева А.В. преподаватель - 2 класс -1,3 группа
2 Чулюкина А.А. преподаватель - 2 класс - 2,4 группа
3 Зачиняева Т.А. преподаватель - 1 класс - 1,2,3 группа
4 Богатченко Н.А. преподаватель - 5 класс - 1,2,3 группа
5 Зикринская Л.С. преподаватель - 3 класс - 2,3,4 группа
6 Васильева Н.В. преподаватель 1 класс - 4 группа 4 класс -1,2 группа
7 Толокина О.С. преподаватель 1 класс - 1 группа

3 класс - 1 группа
4 класс - 3 группа

8 Аксёнова В. А. преподаватель 1 класс - 2 группа
2 класс - 1,2,3 группа

-

9 Соболева О.П. преподаватель 1 класс - 3 группа
3 класс - 1,2,3,4 группа

-

2 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3 .Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
й'

С.С. Вербовская



Приложение № 1
к приказу от «/Д 2&?/г. № £3

Списочный состав групп 
МБУДО ДХШ г. Тихорецка МО Тихорецкий район 

на 2024-2025 учебный год

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
в области изобразительного искусства «ИЗО»

1 класс 1 группа
Преподаватель - Толокина Оксана Станиславовна

1. Аулова Алиса
3. Волова Полина
4. Гончаренко Любовь
5. Грачева Елена
6. Курьянова Алина
7. Носов Глеб

2. Барановский Серафим
8. Олейникова Виктория
9. Сарумова Элина
10.Чайкина Елизавета
11 .Чебаненко Елизавета
12.Черненко Алла

1 класс 2 группа
Преподаватель - Аксёнова Виктория Александровна

1. Бондарева Алёна
2. Губа Ксения
3. Коробейников Павел
4. Пасынкова Ева
5. Полухина Ксения
6. Рощина Аделина

7. Смирнова София
8. Сон Мария
9. Суторина Маргарита 
Ю.Турапина Софья
11 .Щербина Ангелина

1 класс 3 группа
Преподаватель - Соболева Ольга Петровна

1. Балашова Роза
2. Безик Карина
3. Карапыш Кристина
4. Корнева Полина
5. Корнеева Варвара
6. Коростова Ульяна

7. Крюкова Ксения
8. Старун Анна
9. Сурукин Павел
10. Сушков Александр
11 .Чебан Арина
12. Ченцова Дарья

1 класс 4 группа
Преподаватель - Васильева Наталья Валентиновна

1. Борисова Василиса
2. Горобцова Варвара
3. Кузьменко Юлиана

4. Ледовская Софья
5. Мироненко Маргарита
6. Посохова Серафима



7. Русанова Александра
8. Сарычева Ульяна
9. Харченко Мария

Ю.Щербаль Алёна 
11 .Яшкова Ульяна

2 класс 1 группа
Преподаватель - Аксёнова Виктория Александровна

1. Аведьян Роберт
2. Бубырева Анастасия
3. Василенко Милослава
4. Ефанова Любовь
5. Курочкина Полина
6. Неяскина Екатерина
7. Пантелеева Полина

8. Подставничий Ярослав
9. Родыгина Анастасия
10. Рожкова Маргарита
11 .Худяков Максим
12. Шамухина Вероника
13. Шевкопляс Иван

2 класс 2 группа
Преподаватель - Аксёнова Виктория Александровна

1. Багдасарян Марсель
2. Жаворонко Юлия
3. Кущ Дарья
4. Лыгина Софья
5. Маргарян Алина
6. Мкртычан Нонна

7. Паринова Алина
8. Петрова Виктория
9. Погребицкая Златослава
10. Сванидзе София
11 .Толстая Ксения 
12Дыбуленко Ирина

2 класс 3 группа
Преподаватель - Аксёнова Виктория Александровна

1. Авкельгина Милана
2. Варзова Дарья
3. Гольцова Софья
4. Дорохов Михаил
5. Засорина София
6. Лесная Валерия

7. Новоселова Ксения
8. Онуфрийчук Артем
9. Песоцкий Николай 
Ю.Прощаков Иван
11 .Прощакова Вера
12 .Шарафутдинова Маргарита

3 класс 1 группа
Преподаватель - Соболева Ольга Петровна

1. Головин Матвей
2. Гуджеджиани Марика
3. Денисова Александра
4. Ермышева Елизавета
5. Жукова Алиса
6. Кутепова Юлия

7. Липиха Анастасия
8. Маматкулов Манучехр
9. Махота Арина 
Ю.Сиротенко Елена
11 .Супрун Мария



3 класс 2 группа
Преподаватель - Соболева Ольга Петровна

1. Асадова Элнара
2. Бородина Анастасия
3. Галанина Валерия
4. ГербутМайя
5. Зотова Дарья
6. Костюченко Софья

7. Кочеткова Варвара
8. Куделина Мария
9. Пешкова Ксения 
Ю.Руковицкая Ольга
11.Слюсаренко Валерия

3 класс 3 группа
Преподаватель - Соболева Ольга Петровна

1. Гантимурова Анна
2. Деймунд Ульяна
3. Киракосян Амалия
4. Кондрашова Софья
5. Мишурова Алиса
6. Прокопов Елисей

7. Самков Михаил
8. Стеценко Василиса
9. Усеинова Александра 
Ю.Федорян Алёна
11 .Чуркина Ксения

3 класс 4 группа
Преподаватель - Соболева Ольга Петровна

1. Брага Софья 6. Покладова Варвара
2. Ербулатова Тамила 7. Рожкова Татьяна
3. Кожемякина Милена 8. Трошина Елизавета
4. Пелехова Вероника 9. Шляхов Родион
5. Петлюченко Татьяна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа 
в области изобразительного искусства «Живопись»

1 класс 1 группа
Преподаватель - Зачиняева Татьяна Анатольевна

1. Бушкова Ксения
2. Гаврилова Стефания
3. Данилова Маргарита
4. Захаров Святослав
5. Купина Екатерина
6. Мишнев Михаил
7. Пасынкова София
8. Подольская Алина

9. Прохорова Татьяна
10. Радченко Полина
11 .Самойлова Дарья
12. Соколова Елизавета
13 .Чистоклетова Мария
14. Шумакова Софья
15. Эгикан Александр



1 класс 2 группа
Преподаватель - Зачиняева Татьяна Анатольевна

1. Александрович Владимир
2. Бурындина Мария
3. Гаврилова Виктория
4. Дробышева Мария
5. Лоскутова Анастасия

6. МиляеваАнна
7. Плужник Екатерина
8. Резниченко Виктория
9. Скрипка Алёна 
Ю.Урубкина Елизавета

1 класс 3 группа
Преподаватель - Зачиняева Татьяна Анатольевна

1. Ахвердян Евгения
2. Горнаков Илья
3. Демченко Валерия
4. Ефимова Софья
5. Кострикина Анастасия

6. Поволоцкая Алеся
7. Полянская Софья
8. Разумова Маргарита
9. Таращенко Софья 
Ю.Чудопалов Александр

2 класс 1 группа
Преподаватель - Кутяева Александра Валерьевна

1. Андрющенко Ирина
2. Благодарова Евгения
3. Браткова Екатерина
4. Косолапова Анастасия
5. Мамонова Вероника
6. Маслюков Максим

7. Орешкина Дарья
8. Поляшова Софья
9. Руденко Ксения
10. Сазонова Алиса
11 .Чехлатова Аэлита
12. Шалагина Валерия

2 класс 2 группа
Преподаватель - Чулюкина Александра Анатольевна

1. Абдиева Милана
2. Быковская Виктория
3. Губанова Екатерина
4. Долгушина Анжелика
5. Ермышева Ангелина
6. Завгородняя Ольга
7. Зимирова Надежда

8. Иконникова Дарья
9. Киселёва Екатерина
10. Полухина Диана
11 .Посохова Наталия
12. Саенко Александра
13. Слюсарь Алекса
14. Терещенко Злата

2 класс 3 группа
Преподаватель - Кутяева Александра Валерьевна

1. Агеенко Малика
2. Бабакина Мария

3. Васина Дарья
4. Драч Екатерина



5. Змихновская Ксения
6. Зубарева Валерия
7. Картамышева Вероника
8. Когай Виктория
9. Копылова Валерия
10. Лавриненко Арина

11 .Медведева Ксения
12 .Наливайко Ирина
13 .Павлова Виктория
14 .Пермяков Платон
15 .Поварова Полина

2 класс 4 группа
Преподаватель - Чулюкина Александра Анатольевна

1. Барейша Марьяна
2. Гаврилова Екатерина
3. Гузенко Злата
4. Долинская Кира
5. Жданова Юлия
6. Кармазина Алиса
7. Киричанская Полина

8. Косарева Софья
9. Махова Полина
10. Петухова Александра
11 .Смольникова Валентина
12. Степанова Дарья
13. Степанчук Виктория
14. Широкова Олеся

3 класс 1 группа
Преподаватель - Толокина Оксана Станиславовна

1. Алфимова Анна
2. Зубова Алиса
3. Калигина Мария
4. Козяева Алина
5. Кулик Анна
6. Леликова Ульяна
7. Мирошниченко Анастасия
8. Михалева Виктория

9. Пугина Ангелина 
10.Родионова Мария 
11 .Сердюкова Арина 
12.Скорик Николь 
13. Суслова Майя 
14.Сушко Максим 
15.Фурсова София

3 класс 2 группа
Преподаватель - Зикринская Людмила Сергеевна

1. Белая Таисия
2. Воронина Софья
3. Дороничева Софья
4. Емельянова Владислава
5. Киртадзе Катерина
6. Климова Елизавета
7. Корзун Елизавета
8. Лисунова Алиса

9. Мацко Марфа 
Ю.Петченко Варвара
11 .Пшеничная Виктория
12 .Тараненко Федор
13 .Ткачева Дарья
14 .Тюмина Алина
15 .Щербина Виктория
16 .Юрасова Аделина

3 класс 3 группа
Преподаватель - Зикринская Людмила Сергеевна



1. Безбородова Софья
2. Гаража Дарья
3. Геворгян Даниэль
4. Заночкина Софья
5. Ильин Серафим

6. Крячко Мария
7. Натепрова Алевтина
8. Позднякова Елизавета
9. Федорова Валентина 
Ю.Христич Дмитрий

3 класс 4 группа
Преподаватель - Зикринская Людмила Сергеевна

1. Акопян Дарина
2. Груцинова Татьяна
3. Демченко Виктория
4. Малютина Анна
5. Романенко Алиса

6. Сагайдак Виктория
7. Саркисьян Карина
8. Толмачева Дарья
9. Требисова Анна

4 класс 1 группа
Преподаватель - Васильева Наталья Валентиновна

1. Бойко Елизавета
2. Воронкова Анастасия
3. Еремина Елизавета
4. Калоша Виктория
5. Камшилина Анастасия
6. Ковалева Ксения

7. Коробко Мария
8. Нерадова Оксана
9. Пальникова Мария 
Ю.Паршина Арина
11 .Перепелица Дарья
12 .Щербина Иустина

4 класс 2 группа
Преподаватель - Васильева Наталья Валентиновна

1. Белая Екатерина
2. Брошко Александра
3. Воронина Арина
4. Задорожная Анастасия
5. Ивлева Екатерина

6. Маргарян Карина
7. Маргарян Кристина
8. Песоцкая Ксения
9. Семенчук Арина

4 класс 3 группа
Преподаватель - Толокина Оксана Станиславовна

1. Галетовская София
2. Гребеник Елена
3. Заяц Ксения
4. Курочкина Анастасия
5. Махова Мария

6. Погребная Елена
7. Станкевич Алина
8. Ткаченко Полина
9. Энкина Арина

5 класс 1 группа
Преподаватель - Богатченко Нина Александровна



1. Баженова Юлия
2. Белоненко Мария
3. Блохин Дмитрий
4. Васюченко Мария
5. Гербут Герман
6. Демакова Ксения
7. Дульцева Кира

8. Иконникова Екатерина
9. Киреев Михаил 
Ю.Лысаченко Юлия
11 .Матвиенко Валентина
12 .Полухина Дарья
13 .Сыромятникова Злата
14 .Шумакова Арина

5 класс 2 группа
Преподаватель - Богатченко Нина Александровна

1. Алексеенко Елизавета
2. Арутюнян Милена
3. Багдасарян Аслан
4. Варданян Марине
5. Дорошенко Ксения
6. Казацкая Елизавета
7. Каплин Михаил

8. Рогочий Кирилл
9. Слынко Георгий 
Ю.Слынко Матвей
11 .Ужегов Давид
12 .Хваль Александр 
13.Яковлева Ульяна

5 класс 3 группа
Преподаватель - Богатченко Нина Александровна

1. Андреева Анастасия
2. Вишний Арина
3. Герасименко Диана
4. Громова Алена
5. Капустян Мария
6. Литвинова Ирина
7. Мылко Ярослав

8. Некристова Анастасия
9. Попова Алена 
Ю.Стеблянко Александра 
11.Усачева Ника
12.Черкашина Кира
13.Шевченко Елизавета

Заместитель директора по учебной части А.В. Кутяева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T14:27:08+0500




